
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 175  del 30-12-2016

OGGETTO

 Ente Ambito per Gestione in forma associata  del ciclo dei rifiuti -  Impegno di spesa ti anno 2016

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che questo Comune, in esecuzione della legge
Regionale n. 14 del 26 maggio 2016, ha aderito all’”Ente Ambito
per la Gestione in forma associata  del ciclo dei rifiuti”con
delibera di Consiglio Comunale n 37 del 03.11.2016;

Che con il medesimo atto l’Ente ha preso atto dello statuto e della
relativa quota associativa pari ad € 0,50 per abitante;

Visto il Bilancio di previsione 2016-2018 adottato con delibera di
Consiglio Comunale n. 21 del 10/05/2016 e successive variazioni;

Visto l’art .183 del Tuel;

Ritenuto, pertanto,  in esecuzione della succitata delibera
consiliare,  procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per
l’anno 2016 dell’importo previsto in bilancio di € 5.550,00 al cap
1276 cod. 09.03-1.04.01.02.999;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 10
del  09/08/2016 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa specificato :

Di  impegnare, a favore dell’ Ente Ambito per la Gestione in
forma associata  del ciclo dei rifiuti”  l’importo previsto in
bilancio di € 5.550,00 al cap. 1276 cod. 09.03-1.04.01.02.999 del
bilancio di previsione 2016;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


